
ŞUBAT 2023 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 1

TED İZMİR KOLEJİ ŞUBAT AYI BÜLTENİ

ANAOKUL İLKOKUL TANITIM 
GÜNÜ

SOHBETED ETKİNLİĞİ LİSE ORMAN OKULU DERSİSANAT GEZİSİ DEPREMZEDE 
YARDIMLARI
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BAŞARILARIMIZ 

7/B sınıfı öğrencilerimiz Kuzey Şimşek, Kuzey Susamcıoğlu, Ali Efe Özkaya ve Doruk Şenel IQ 
500 adını verdikleri takımları ile 8 hafta süren CryptoMath-Agatha'nın Laneti matematiksel 
şifreleme ve şifre çözme yarışmasında 147 okul arasından 8. olmuşlardır. 
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Depremzedeler için Yardımlaşma Çalışmamız 

Yardımlarınızla Yürekleri Isıtalım Kampanyası 

Okulumuz tarafından başlatılan "Yardımlarınızla Yürekleri Isıtalım" 
kampanyamızda öğrencilerimizin, velilerimizin, müdürlerimizin, Okul Aile Birliği 
üyelerimizin ve idari çalışanlarımızın tek yürek olarak yardımlaşma ve dayanışma 
içinde hazırladığı destek paketlerimizi bugün deprem bölgesine gönderdik. Emeği 
geçen, destek olan tüm TED İzmir Koleji Ailesi'ne çok teşekkür ediyoruz.
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Depremzedeler için Yardımlaşma Çalışmamız 

Deprem Geleceğimizi Yıkmasın Kampanyası 

Depremde ebeveynlerini kaybeden çocuklarımızın eğitimlerini 
destekleyelim, depremin yıkıcı etkisini çocuklarımızın ve 
ülkemizin geleceğinden uzak tutalım. Depremde ebeveyn kaybı 
yaşayan çocukların eğitimine destek olmak isteyenler; aşağıdaki 
hesap numaralarına bağışlarını gönderebilirler. 
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Depremzedeler için Yardımlaşma Çalışmamız 

Afet Bölgesinde Bulunan Çocuklarımızın Oyuncak 
Dayanışması 

 Ülkemizi derinden etkileyen deprem felaketinin acısını, hepimiz 
kalbimizde hissediyoruz. Mucit Panda ailesi olarak resmi 
kuruluşlarla ve sivil toplum örgütleri ile depremin ilk gününden beri 
irtibat ve iş birliği halinde yardımlarımızı ihtiyaç bölgelerine 
ulaştırmak için çalışıyoruz. 

Çocuklarımızın bize daha çok ihtiyacı olduğu bir döneme girdik. 

Önümüzde uzun bir yol var ve hep birlikte dayanışma ile bu zor 
günleri atlatacağız. 

Bugün ve yarın çocuklarımızın daha güzel bir dünyada yaşaması için 
tüm çalışmalarımızı sürdürüyoruz ve sürdürüyor olacağız. Afet 
bölgesinde yaşayan çocuklarımızın yüzlerini bir parça da olsa 
güldürebilmek için Türk Eğitim Derneği ile iş birliği halinde oyuncak 
dayanışmamızı başlatıyoruz. Bu dayanışmamızda sizlerin de 
yardımlarını bekliyoruz. 
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TED İzmir Temsilciliği Şubat Ayı Etkinlik 

Türk Eğitim Derneği Deprem Bölgesine 
Yardımlarını Ulaştırıyor. 

 Türk Eğitim Derneğinin temsilciliklerinin, okullarının ve tüm 
bağlı kuruluşlarının yardımlarını içeren yedi gruptan oluşan toplam 41 
tır deprem bölgesine ulaştırıldı. Okulların desteğiyle 3 mutfak, 1 fırın 
kurulumu sağlayarak günlük 43.500 kişiye yemek ve TED okullarında 
barınma imkânı sağlandı.  

Tam Destek Burslu Öğrenciler TED İzmir 
Kolejinde İngilizce Eğitimi İçin Buluştu 

Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği, Devlet okullarında eğitim gören 
Tam Destek Burslu öğrencileriyle TED İzmir Kolejinde buluştu. İngilizce 
dersi, sanat ve spor faaliyetleri içeren etkinlikle burslu öğrenciler, hem 
öğretici, hem keyifli bir hafta sonu geçirdi.  
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TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği Faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Başkanı Didem Hepaktan Şubat Ayı yapmış oldukları faaliyetleri 
anlatıyor.

TED Genel Merkez öncülüğünde başlatılan ‘Yardımlarınızla Yürekleri Isıtalım’ 
kampanyasını tüm velilerimize duyurduk. Yapılan maddi yardımların yanında bir de 
ihtiyaç malzeme kampanyasını okulumuz yetkilileriyle birlikte organize ettik. Gelen 
malzemeler OAB velileri, okul çalışanlarımız ve lise öğrencilerimizle kolilere 
paketlendi ve Ankara’da toplanmak üzere yola çıkarıldı. Bunun yanında Türk Eğitim 
Derneğinin depremzede evlatlarımız için başlattığı ‘Oyun İyileştirir’ oyuncak 
kampanyasına TED İzmir Koleji olarak katkı yapabilmek için çalıştık – geçtiğimiz 
hafta oyuncaklarımız kolilenip kargoya verildi. Hepinize katkılarınızdan dolayı 
teşekkür ediyoruz.  
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SANAT ve KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

Kanada Çift Diploma Programı öğrencilerimiz "World Issues" dersi 
kapsamında, İzmir Büyükşehir Belediyesi aracılığıyla Kültürpark'ta sergilenen, 
ressam Ahmet Güneştekin'in “Gâvur Mahallesi” adlı sergisini ziyaret ettiler. 

"Mübadele" ana temasıyla açılan sergide, rehberin sanatçının dünyasından 
aktardığı mitolojik göndermelerin katkısıyla büyük boyutlu enstalasyonlar, 
videolar, heykel çalışmaları öğrencilerimiz tarafından büyük bir ilgiyle 
incelendi.  



ŞUBAT 2023 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 18

                     
Orman Okulu Etkinlikleri - Lise  
Geçtiğimiz aylarda 11. Sınıf öğrencilerimizle Felsefe ve Biyoloji öğretmenimiz 
işbirliğiyle "Orman Okulu"muzda  "sürdürülebilir yaşam" temalı ders etkinlikleri 
düzenlendi. Öğrencilerimiz, orman pedagojisine uygun şekilde yapılandırılan 
etkinliklerde, doğaya uyum içinde yaşamanın yollarını araştırarak, felsefi tartışmalar 
yürüttüler. 
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Anaokulu ve İlkokul Tanıtım Günü  

TED İzmir Koleji Anaokulu ve İlkokul 
Müdürümüz Hale Handan Coşkun 25 Şubat 
Cumartesi günü gerçekleştirilen Tanıtım Günü 
organizasyonunda okulumuza ilk defa gelen 
aday velilerimize akademik faaliyetler hakkında 
bilgilendirmeler yapmıştır.  
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TED İzmir Koleji Radyosu  

Filozof Olacak Çocuk programımızda Meryem 
öğretmenimizin kolaylaştırıcılığında ortaokul 5.sınıf 
öğrencilerimizden oluşan grubumuzun katılımı ile 
çevirisini Emine Geçgil’in yaptığı Cristina Falcon 
Maldonado’nun “Kendim Olmaktan Mutluyum” adlı 
kitabı incelenip, sorgulandı.  

Floki kendini seviyor mu?, Siz olsaydınız Floki ile 
arkadaş olur muydunuz? Arkadaşlık nedir?, Floki 
neden yalnız kalmıştır?, Floki, kendinde neyi 
değiştirmek isterdi? Farklılıklarımız bizi özelleştirir 
mi? Doğada her şeyi kendimiz yapabilir miyiz, yoksa 
birilerinin yardımına ihtiyaç duyar mıyız? Merak 
nedir? gibi sorular eşliğinde merak etmek, 
farklılıkları kabullenmek, mutluluk, yardımlaşmak 
ve arkadaşlık kavramları tartışılarak düşünceler 
paylaşılmıştır. 
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